

## JUHLAT



*Juhlat* kertoo perheestä, joka kokoontuu pitkän pöydän ääreen juhlimaan Helge-isän (Esko Salminen) 60-vuotispäiviä. Juhlien luonne kuitenkin muuttuu, kun järkyttävät salaisuudet paljastuvat. Hannu-Pekka Björkmanin esittämä Christian paljastaa isänsä lapsiaan hyväksikäyttäväksi. Ria Katajan esittämä Christianin kaksoissisko Linda on myös joutunut toistuvasti isänsä raiskaamaksi ja tehnyt itsemurhan. Perheen muita jäseniä ovat muun muassa Sari Mällisen esittämä totuuden aavistava sisko Helene ja Eero Ahon aggressiivinen veli Mikael, joka ei halua uskoa kuulemaansa. Marja Packalén on jäätävä, periporvarillinen äiti Else, joka haluaa pitää kullit pystyssä.

(Perustuu KOM-kirja, s. 419–420.)

### **Arvosteluista poimittua:**

"Kun KOM-teatterin *Juhlat*-esitys elää parhaimmillaan, katsomossa on hiljaista kuin kirkossa. Hyvä saarna puree. Katsoja järkyttyy ja vaikuttuu valkokankaaltakin tutusta tarinasta ja mikä ratkaisevaa, myös Pekka Milonoffin ohjaaman esityksen valovoimaisista näyttelijöistä." (Jukka Kajava / Helsingin Sanomat)

"*Juhlat* on saanut loistavan tulkinnan KOM-teatterissa. Karkea tarina saa upean tulemisen hienon näyttelijäntyön ja oivaltavan ohjauksen (Pekka Milonoff) kautta. KOMin juhlat riisuu aseista. Kiitos kun näytitte minulle tämän kirjaimellisesti hirveän hienon tarinan." (Annamari Haimi / Kouvolan Sanomat)

### **Suomen kantaesitys 6.3.2002 KOM-teatteri Kapteeninkatu**

Viimeinen esitys 28.9.2002  
67 esitystä / 17 775 katsojaa

### **TYÖRYHMÄ**

**Teksti** Thomas Vinterberg, Mogens Rukov

**Näyttämösovitus** Bo hr. Hansen

**Suomennos** Aleksi Milonoff

**Ohjaus** Pekka Milonoff

**Apulaisohjaaja** Jukka Keinonen

**Lavastus** Eeva Ijäs

**Puvut** Eeva Ijäs, Päivi Kokkonen

**Musiikki** Iiro Ollila

**Valot** Kari Vehkonen

**Ääni** Jukka Kuuranne

**Tarpeisto** Laura Tulimaa

### **Rooleissa**

Esko Salminen – Helge, isä

Marja Packalén – Else, äiti

Hannu-Pekka Björkman – Christian, vanhin poika

Eero Aho – Mikael, nuorin poika

Vilma Melasniemi – Mette, Mikaelin vaimo

Sari Mällinen – Helene, tytär

Lawrence Kennedy – Gbatokai, Helenen poikaystävä

Ria Kataja – Linda, kuollut tytär / Pia, palvelustyttö

Jukka Keinonen – Leif-setä, Helgen veli

Iiro Ollila – Paul, Helgen vapaamuurariveli

Pekka Valkeejärvi – Lars, hotellin johtaja, seremoniamestari

Emma Paju – Michelle, palvelustyttö

Koiton Laulun kuorolaisia – Tarjoilijoita ja juhlavieraita

